平成２９年３月２７日
保護者・地域の皆様
                                京都市立桂小学校

                                校長 森 逸朗

教職員離任式についてのお知らせ

春陽の候，皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素は本校教育

推進のため，ご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。
 さて，このたび人事異動で，下記のように教職員が離任することになりました。つきま

しては，離任式を行いますのでお知らせいたします。

記

≪日時≫  平成２９年３月３０日(木) 午前９時より

≪場所≫  体育館

＝離任教職員＝

 早川  昇 先生 （西院小へ）  芦田 昌文 先生 （退  職）

 片山 典子 先生 （桂徳小へ）  齋藤 みゆき先生 （嵐山東小へ）

 寺島  翠 先生 （退  職）  藤野 泰子 先生 （退  職）

 江尻 正史 先生 （藤ノ森小へ） 髙田 翔太 先生 （御所南小へ）

 西野 智博 先生 （砂川小へ）  野口 倫子 先生 （御所南小へ）

 中西 美代子先生 （樫原小へ）  岩元 恵子 先生 （宇多野小へ）

 武田 令子 給食調理員（松尾小へ）  岩本 春美 給食調理員（上鳥羽小へ）

 石井  恵 支援員（退  職）

児童の皆さんは，近くの友だちと一緒に，体育館シューズと下靴を入れる袋を持って，

８時４５分に登校しましょう。

平成２９年４月１０日（月） 着任式 始業式 入学式
児童の皆さんは普段通り集団登校をします。着任式は 8:50ごろより始めます。
下校時刻＝１年生 12:00 ２年生11:30 ３,４,５年生 9:30 ６年生11:00

平成２９年４月７日（金） 入学式準備，入学式練習
新６年生は９：００より準備を始めます。
新 2年生は１１：００より練習を始めます。